
ZIŅOJUMS 
PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 

2025. gada janvāri
(Pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis)

Pielikums Ādažu novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes protokolam



Investīciju projektu izpildes gaita (1)

50 %
Uzņēmējdarbības infrastruktūra Mežgarciemā – janvārī dome skatīja jautājumu par izmaiņām izsoles noteikumos, 
februārī tiks sludināta izsole zemes gabalam Sintēzes 7.

40 %
Veloceliņa Carnikava-Rīga izveidošana – notiek būvdarbu iepirkums, piedāvājumu iesniegšanas termiņš noteikts līdz 
06.04.2025., jo IUB veic iepirkuma procesa pārbaudi.

30 % Mobilitātes punkts Carnikavā – būvprojekts saskaņots 02.01.2025., februārī tiks izsludināts būvdarbu iepirkums.

25 %
Krastupes ielas pārbūve – notiek projektēšana līdz 2025. gada aprīlim.

30 %
Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbībai (Jaunkūlas) – būvprojekts akceptēts būvvaldē. Tiek gatavots būvdarbu 
1. kārtas iepirkums. Tiek veikta izmaksu ieguvumu analīze 2. kārtai.  Februārī tiks iesniegts CFLA pieteikums 2. kārtai. 

25 %
Aizsargdambja izbūve Ādažos – 25.01.2025. pabeigta hidrauliskā modeļa izstrāde un tautsaimniecības analīze. Tuvākajā 
laikā tiks uzsākts būvprojekta izstrādes iepirkums.

30 % Jauna PII ēka Podniekos - tiek gatavots būvniecības iepirkums.

30.01.2025. 2ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Investīciju projektu izpildes gaita (2)

30 %
Publiskās ārtelpas attīstība (Ādažos, Gaujas ielā 31) - būvprojekta izstrāde līdz 2025. gada maijam. Maksājuma 
pieprasījumi iesniegti CFLA 10.01.2025.

25 %
LIFEBauhausingEurope – ēkas daļas atjaunošan (Ādažos Pirmā iela 42A) - metu konkursā saņemti 5 pieteikumi, notiek 
to vērtēšana un sarunu procedūra par projektēšanu. 

10 % Šķiroto atkritumu savākšanas laukums (Carnikavā, Laivu ielā 12) – līdz 31.01.2025. jāiesniedz projekta pieteikums. 

25 %
Mājokļu vides pieejamība cilvēkiem ar invaliditāti – par 46 364.99 EUR paredzēts veikt divu dzīvokļu piekļūstamības 
uzlabojumus – par vienu dzīvokli notiek būvdarbi līdz 04.02.2025., paredzama izpildes kavēšana, pašvaldība piemēros 
līgumsodu.

30 %
Pārgājienu taku pieejamība - Mežtakas un Jūrtakas pārgājienu taku uzlabošana līdz 30.06.2026. Februārī tiks saņemti 
riteņkrēsli.

10 % Upes ceļi II (Riverways II) – tiek gaidīts RPR nolīgts vides pieejamības eksperts tehnisko risinājumu precizēšanai.

10 %
Upju tīklu veidošana (River Networks) – Izsludināts iepirkums ilgtspējīgās attīstības stratēģijas izstrādei Gaujas upes 
lejtecei un Emajegi upei. Rezultāti gaidāmi martā.

30.01.2025. 3ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



(Vairāk: Facebook profilā un CKS tīmekļvietnē par pakalpojumiem un īpašumu uzturēšanu)

Nozīmīgākie paveiktie darbi

• Ielu apgaismojuma remonts Ādažos - Dārza ielā no Pļavu ielas līdz Pirmajai ielai, un 
no Pirmās ielas līdz Draudzības ielai.

• Ādažu vidusskolas apkures sistēmas remonts.

• Bedrīšu remonts un ceļu greiderēšana.

• Koku atzarošana Ādažos, Carnikavā un Garciemā, ielu nomaļu atbrīvošana no 
apauguma. Krūmu zāģēšana Vējupes krastā.

• Pirmā ielā lielo liepu apzāģēšana, kopā 15 liepas.

Īpašumu apsaimniekošana (1)

30.01.2025. 4ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI

https://www.facebook.com/profile.php?id=100087707844601
https://komunalserviss.carnikava.lv/


Izsludinātie būtiskākie iepirkumi 
• Par Maģistrālā veloceļa infrastruktūras būvniecību un būvuzraudzību prioritārajā koridorā Rīga-

Carnikava.

• Par jaunas pirmskolas izglītības iestādes būvniecību Podniekos.

• Par mājokļa vides pieejamības nodrošināšanu personām ar invaliditāti un telpas atjaunošanas 
darbiem,  Gaujas ielā 25, Ādažos.

Noslēgti nozīmīgākie līgumi 
• Par ēdināšanas pakalpojumiem DAC «Ādažu ūdensroze» un specializētās darbnīcās.

• Par psihologa pakalpojumiem Sociālā dienesta klientiem.

• Par zemes vienību daļu robežu uzmērīšanu Krastupes ielas pārbūvei. 

Iepirkumi, līgumi un juridiskās lietas (1)

30.01.2025. 5ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Svarīgas lietas

• Pašvaldība iesniedza kasācijas sūdzību par Administratīvās apgabaltiesas spriedumu ar ko 
tiesa atzina privātpersonai īpašuma tiesības uz vasaras māju Nr. 5 atpūtas bāzē «Artibuss», 
ko tiesa nepieņēma. Tiks iesniegts protests prokuroram.  

• Pašvaldība 04.12.2024. iegādājās apbūves tiesību uz ēku Gaujas iela 25B par summu EUR  
20 088,42, ko tiesa apstiprināja 27.12.2024. Par tiesas lēmumu iesniegta blakus sūdzība no  
maksātnespējīgā SIA, pieprasot atcelt izsoles rezultātus un veikt atkārtotu novērtējumu.   

• IUB izbeidza administratīvo lietvedību pret IK locekļiem, atzīstot pārkāpumu (patiesā      
labuma guvēja NIN parāds EUR 18 virs pieļautas summas 150 euro) par maznozīmīgu.     

• Tiesa 29.01.2025. atzina pašvaldībai izpirkuma tiesības uz īpašumu «Dzirnupes krasts», 
Carnikava, uz kura atrodas pašvaldībai piederoša būves daļa – aizsprosta pār Dzirnupi 
pieslēgums upes krastam.     

• Centrālajā pārvaldē sagatavoti un noslēgti 60 līgumi.

Iepirkumi, līgumi un juridiskās lietas (2)

30.01.2025. 6ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Teritorijas attīstība
• Uzsākta 7 zemes ierīcības projektu izstrāde.

• Pilnīgi vai daļēji atcelti 3 detālplānojumi.

• Uzsākts 1 detālplānojums.

Teritorijas attīstība

• Sniegtas 22 atbildes uz iesniegumiem un 
sniegtas 45 konsultācijas.

• Izskatītas 64 BIS lietas.

0
2

0
1

0

0 0.5 1 1.5 2 2.5

Uzsākti lokālplānojumi

Atcelti detālplānojumi

Pabeigti detālplānojumi

Uzsākti detālplānojumi

Pabeigti ZIP

Galvenie plānojumi 2025.gadā (janvāris)

30.01.2025. 7ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Būvniecības lietas

• Saņemti 127 būvniecības lietu iesniegumi un izsniegtas 9 būvatļaujas.

• Apsekots 24 būvobjekti un ekspluatācijā pieņemti 41 objekts.

Būvniecības lietas

195

239

297
337

525
498

0

100

200

300

400

500

600

2023 2024

Būvniecības dokumenti un būvdarbu izpilde

Būvatļaujas Paskaidrojuma raksti Būvdarbu pabeigšana

15
12
15
17

15

27
13

16
19

28

26
35

34
36

19

0 10 20 30 40 50 60 70 80

JAN

FEB

MAR

APR

MAI

JUN

JUL

AUG

SEP

OKT

NOV

DEC

2024.gads (pa mēnešiem)

Būvatļaujas Paskaidrojuma raksti Būvdarbu pabeigšana

30.01.2025. 8ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Kultūras un tūrisms
Ādažu novada kultūras centrs

• 11.01 STDK SPRIGULIS deju koncerts DANČI PUTENĪ 

• 31.01. Ādažu novada Sporta laureāts 2024

Tautas nams «Ozolaine»

• 18.01. Izstādes «Dzīvesprieks» atklāšana

• 25.01. Muzikāls šovs «Koru kari»

• 8.01. un 27.01. Carnikavas iedzīvotāju padomes sapulces

Tūrisma un informācijas centrs

• 14.01. Cikla "KOPĀ" sarunas par tūrismu novadā

• 35 apmeklētāji

Carnikavas Novadpētniecības centrs 

• 04.01. Maigas Brences mākslas darbu izstādes atklāšana

• 26.01. Kopadīšanas pasākums ar Intu Streiču

• 300 apmeklētāji

30.01.2025. 9ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Sports
Toms Skujiņš atzīts par Latvijas Riteņbraukšanas 
federācijas «GADA RITEŅBRAUCĒJU» un 
Trīszvaigžņu balvā - par Latvijas GADA 
SPORTISTU

31.01.2025. norisināsies Ādažu novada 
sportistu un sporta organizāciju 
godināšanas pasākums «SPORTA 
LAUREĀTS 2024»

30.01.2025. 10ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/lepojamies-musu-novadnieks-toms-skujins-2024-gada-latvijas-labakais-sportists


• VPVKAC sniedza 279 pakalpojumu (Ādažu KAC 209 
pakalpojumi (27 valsts un 182 ĀNP) un Carnikavas KAC 70 
pakalpojumus (15 valsts un 55 ĀNP).

• Centrālās pārvaldes lietvedībā reģistrēti 872 dokumenti (Ādažu 
KAC 452 un Carnikavas KAC 420).

• Mediji publicēja 26 ziņas par Ādažu novadu: par Ādažu novadu, 
t.sk. par pašvaldības budžetu, ēku Jūras 4, Iedzīvotāju 
padomēm, u.c. dažādiem sadzīves notikumiem.

• Pašvaldības policijas darbs (t.sk. publikācijas Facebook šeit)
• notikumi 353
• izbraukumi uz notikuma vietu 256
• administratīvā pārkāpuma procesi 351
• CSN pārkāpumi 298
• notverti 9 laiņojoši mājdzīvnieki
• palīdzība sniegta 16 personām
• Aizturētas un VP nogādātas 7 personas

Pakalpojumi, mediju ziņas un 
sabiedriskā kārtība

0

50

100

150

200

250

300

350

400

JAN FEB MAR APR MAI

Policijas darba dinamika Notikumi

ADM procesi

Izbraukumi

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

JAN FEB MAR APR MAI

Pakalpojumi un iesniegumi

Dokumenti

Pakalpojumi
Ādažos
Pakalpojumi
Carnikavā

30.01.2025. 11ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI

https://www.facebook.com/PolicijaAdazi


Izpildīti domes lēmumi
V

v

30.01.2025. 12ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Būtiska informācija

• Zāļu valsts aģentūra noteica, ka BENU aptieka, Rīgas 
iela 18-5, Carnikavā, no 2025. gada 31. janvāra strādās 
visu diennakti.

• Pašvaldībā notiek kolektīvā iesnieguma atbilstības 
vērtēšana par ēkas Jūras iela 4 saglabāšanu.

• Pašvaldības izpilddirektoram un izpilddirektora 
vietniecei ir izsniegtas speciālās atļaujas pieejai valsts 
noslēpumam.

• Pašvaldībā 2025. gadā būs 3 lieli izaicinājumi:

1) liels skaits iepirkumu, kur līgumcenas pārsniedz 
likumā noteikto slieksni;

2) liels skaits būvdarbu, kuru sagatavošanai un izpildes 
kontrolei nepieciešama liela administratīvā kapacitāte;

3) Skolēnu dziesmu un deju svētku organizatoriskie 
pasākumi.

Pašvaldības darba prioritātes

FEBRUĀRĪ

•Iepirkumu plānu izpildes uzsākšana.

•Iestāžu publisko pārskatu sagatavošana.

30.01.2025. 13ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI



Paldies par uzmanību!

Prezentācijā tika  izmantoti pašvaldības publicitātes fotoattēli

Iepriekšējie ziņojumi publicēti šeit - sadaļā «Domes sēdes» (kā attiecīgās sēdes protokola pielikums)

Šis ziņojums publicēts šeit - galvenās lapas beigās (zem banera «Pašvaldības darbs iepriekšējā mēnesī»)

30.01.2025. 14ZIŅOJUMS PAR PAŠVALDĪBAS DARBU 2025. GADA JANVĀRI

mailto:https://www.adazunovads.lv/lv/sedes-un-lemumi?tcat_vid_19%5B466%5D=466
mailto:https://www.adazunovads.lv/lv/banners/click/8958

	Slide 1
	Slide 2: Investīciju projektu izpildes gaita (1)
	Slide 3: Investīciju projektu izpildes gaita (2)
	Slide 4: Īpašumu apsaimniekošana (1)
	Slide 5: Iepirkumi, līgumi un juridiskās lietas (1)
	Slide 6: Iepirkumi, līgumi un juridiskās lietas (2)
	Slide 7: Teritorijas attīstība
	Slide 8: Būvniecības lietas
	Slide 9: Kultūras un tūrisms
	Slide 10: Sports
	Slide 11: Pakalpojumi, mediju ziņas un sabiedriskā kārtība
	Slide 12: Izpildīti domes lēmumi
	Slide 13: Būtiska informācija
	Slide 14

